Atlas  
mōns

Eufor  
bia her  
ba.

diocriter propellit vim ventorum. Vertex semper nivalis rigidisq; horret pruinis. Cuius rei non nescius erat ille diuinus Maro: cum inquit: Atlatis dura Aeolum qui vertice fulcit. Atlantis cinctum assidue: cui nubibus atris Piniferum caput: & vento pulsatur & imbrì. Nix humeros infusa tegit: tum flumina mento. Præcipitanter senis: & glacie rigethorrida barba Saltus eius quadrupedes ac serpentes feræ: & cum his elephanti occupauere. Silet per diem vniuersus: nec sine horrore secretus est. Lucet nocturnis ignibus: chorus Satyrorum Aegypanumq; bacchantium vndiq; gloratur. Audiuntur & cantus tibiarum: & tinnitus cimbalorum per oram maritimam. Atque (ut ait Pomponius mela) pro constanti habitum est illos Faunos esse bicornes ac Satyros. Hæc de Atlante: quem mauri Adderim nominant: quod (ut Strabo in. 17. memorat) equis vberem regionem inhabitet tamen ad hoc usque tempus magna ex parte pastoraliter viuit. Cincinnis exornantur & barba: & auro: & tersura dentium: & vnguum cultu. Pugnant frequentius ab equo hastati. Equis nudis utentes: & iunceis frenis: Gerunt etiam gladios. At pendentes elephantum pellibus pro clipeis se protegunt. Leonum & vrsorum pelles induunt: & dormientibus substernunt. Et sequentes Maffelij vnus sunt cultus: paruis equis utentes & celeribus: & obtemperantibus adeo: ut sola virgula gubernetur. Equi collaria ex ligno habent: aut pila confecta: Et quibus Maurita habena dependet. Mauritania tamē Tingitana (auctore Solinia tingi non) quæ solstitiali plague obuia est: quia ad internum porrigitur mare: exurgit montibus septem: qui a similitudine frates appellati: freto imminent. Hi montes elephantes frequentissimi sunt. Perhibet a principio hoc animantiū genus discrete & iuxta sensum humanum intellectum habere. Memoria pollent natum a elephantis. Siderum seruant disciplinam: Luna nitescente: gregatim amnes petunt gelidos. Mox aspisi liquore: motibus quibus possunt: solis exortu salutat: deinde in saltus reuertuntur. Duo eorum genera sunt: Nobiliores indicat magnitudo: minores nothos dicunt. Cadore dentium intelligit iuueta: quoque alter semper in ministerio est: alteri parcit: ne hebetatus assiduo repulso: minus vigeat. Si fuerit diuinandum cum venatur: præimum pari ter: configunt utrosque: ut Eborem danato: non requirantur.

Hanc enī causam sibi inesse periculī sentiūt. Aberrāt agmina  
tūm; natu maximus ducet agmē. Aetate proximus cogit seqn  
tes. Flumen petituri minimos antemittūt; ne maiorū ingressu  
alueum atterant & profundos depresso vadis gurgites faciant. De Ele  
Venerē ante annos decem foeminae: ante quinque mares nesciunt phātib⁹,  
unt: biennio coeunt; non prius ad gregarīt numerū reuersu  
ri: q̄ viuis abluran⁹ aq̄s: Propter foeminas nūq̄ dīmīcant; nulla  
enī nouerunt adulteria: Inest illis clementia bonum. Quip⁹  
pe si p̄ deserta vagabūdū hoīem forte viderint; ductus vſcq̄ ad  
notas vias præbent: Vel si consertis pecoribus cursitant; itine  
ra sibi blanda: & placida manufaciunt; ne qđ obūum animal  
interimant. At conflictu fortuito si quādo pugnat; nō medios  
crem habent curam sauciorū; nam fessos vulneratosq̄ in me  
dium receptant. Cum captiuate venerint in manus hominū:  
mansuescunt hausto ordei succo. Maria transmeatūrī naues sacramē  
non prius subeūt: q̄ de reditu illis sacramentū luat. Indicos ele  
phantēs mauritanī timent; & quasi pñicitatis suæ cōscij: asq̄ spōliōis  
nantur ab his videri; nō annis decem vt vulgus; sed biennio vt  
Areſtōiles diffinit grauescunt. Nec amplius q̄ semel gignūt;  
nec plures q̄ singulos; viuūt ī ānos tricētos. Impatiētissimi fri  
goris; truncos edūt; lapides hauriūt; gratissimas in cibatu pal  
mas habent: Odore muris maxime fugiunt. Durissimū de  
dorso tergum est; ventre mollius; setarum hirsuciæ nulle: sed  
de his hactenus. Mauritaniae pp̄inqui sūt nutmidæ; qui qđiu  
errāt pabulationib⁹ vagabūdis Numades dicti sunt. Numi Nūide  
di vrlī forma cæteris præstant inq̄t Solinus Insidiant; alpheas  
ribus apum: maxime fauos appetunt; nec auīdīus aliud q̄ mel  
la captant. Cum gustauere mandragore mala moriunt; & for  
micas deuorant ad recuperandam sanitatem. Siquando thau  
ros adoriantur; sciunt quibus potissimū partibus immoren  
tur; nec aliud q̄ cornua aut nares petunt: Cornua quidem vt  
pondere defatigentur; nares vt acrior dolor sit. Omnis hæcre  
gio finibus in zeugitanū limitem desinat: qua parte siluestris  
est: feras educat: qua magis arduta equos alit. Eximio autem mar  
more prædicatur; hæc Solinus. Deinde Massiliorum gentes Massili  
agreste quidem hominum genus: quibus nulla prorsus esse iij.  
cognitio colendi agri dicit; nec ullus aratri vſus; sed p̄ densissi